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PLATI OD | Effective:
3.4.2024

ZASTAVKA | Stop

Stodolova
Sineéné namestie
Mateja Bela
Horecka & o] 19 49
Jitné 1F819 49
Z&vodského 08 L]
Zévodskd 09 pt)
Hélkova
Policia 108
Komenského 1Al 49
Mostnd 12 LU}
Hlinska 13 LU
Polna
Smrekova {6119 49
Limbové 15019 49
Jaseriovd 1[0 19 49
Pod hajom & 17419 49
Zilinska univerzita 18 I
Fatranska
Obchodné 19
Sv. Cyrila a Metoda 7418 06

21 1[5

22

& - zdstavka na znamenie

PRACOVNE DNI R Work Days

DOPRAVCA | Operator:

Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o.
Kvagalova 2, 011 40 Zilina
www.dpmz.sk

041 -5660 111

dpm7z.

DOPRAVNY PODNIK MESTA ZILINY

PRAZDNINY R School Holidays VOLNE DNI T Weekend

49
19 49
19 49
49

19
49

49
49
49
49
49
46

06 31

V/Setky spoje
s zabezpe€ované
nizkopodlaznymi
vozidlami



